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BALNEARIO PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
;".' ;. SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INClUSÃO SOCIAL~ J CAMBORlO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER TÉCNICO DE ANÁLISE DE PRESTACÃO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA Fi\IAS W 001/2018

Recebemos nesta Secretaria. na data de 23 de março de 2019. documentação a título de prestaçào de contas
da entidade supracitada. referente à 2" Parccla, no valor de RS 8.500,00. consoante o Processo n° 2017028422,
referente ao termo de parceria abaixo descrito. que após verificação doculllental, constatamos a seguinte situação:

LI\IllAllE CO:\CEDE:\TE: PREFEITURA ;vlUJ'\ICPAL DE BALNEÁRIO CAMllORlÚ

CO.'II'I.I':"'E1'\1'O: FUI\OO MUNICIPALDAASSISTÊNCIASOCIAL- FMAS
EMPENIION"

ORDE:\AUOJ{ IH nESI'ES,\.: I\:"JNA CIIR!TINA BARRICI[ELLO

E:\TIDAIJE BE;'Ir;EFICL\IJ..\:A:-'1Al,rrORAI. DE rlAI,]'\EÁRIOCAMBORIÚ- se FOI'E: 326-1.0244

Ei'iI>EIU:ÇO; RUA 20~O. 51 - BAIRRO CENTRO - BALNEÁRIO CAMBORIU -se CEP: 88.330-063

Ci"PJ: 08.825.233/0001.35 IVIGÊ:'iClA: 31/12/2019 INICIO 01/01120[9
TER:\IINO 311l2f20l9

E-:\IAII,: caliafranzoi4'holmail.l'om

lu:sro:\sA VEL: UNO CARLOS FRANZO[ C/,F: 558.923.969-91

GESTOR lU PARCERIA: DOUGLAS BRA]'\CODE CAMARGO CPF: 039.910.84?-IlJ

ANÁLISE CO;\'CLUSIVA

LA Entidade aplicou os recursos confornle estabelecido no Tern10 de Parceria e respectivo plano de trabalho. estritamente no objeto
acordado.

2.0s comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentação bancarias. observando-se a vinculação desses.
deu-se única e exclusivamente com as movimenta ões da Parceria.

J.A conciliação entre débitos/créditos da conta bancária e os documcntos de despesas permitem comprovar a movimentação especifica
dos recursos.

4.Todas as despes<ls estão respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua respectiva
liquidação.

5./\ documentação comprobatória da realização das despesas está apresentada em via original e revestida das fonnalidades legais.

6.J-1áexistência de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificações ajustadas no plano de trabalho.

7.lnexistência de pagamentos sem suporte contratual.

Considerações Finais:

o exame foi efemado de acordo com as normas usuais e. consequentemente. inclui analise dos documentos de despes<l.
relatórios. movimentação financeira e periodicidade de aplicação de recursos.

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo d
referência da .-\;\1.-\LITORAL DE IJAI.l\"E..\RIOCA:\IHORI(, - SC e seus agentes.

A documentação comprobatória está revestida das fomlalidades legais. Face a análise
REGlJLARIDADE da presente prestação de contas.

BALNEÁRIO CAMBORIÚ. CAPITAL CATARINENSE DO T

www.balneariocamboriu.sc.gov.br

.••• ~ de contas em

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br
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PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORlO

ESTADD DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRID CAMBDRIÚ
SECRETARIA DE DESENVOlVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECIS,\O E 1I0:\10LOGAÇÃO -ANALISE TEC'I;ICA

Vista ao exposto, encaminho o presente expediente para deliberação e adoção dos procedimentos subsequcntcs.

Em, 13/04/2019

Do glas Branco de Camargo
Matrícula 23325

stor de Parcerias FMAS
Desenvolvimento e Inclusão Social
Parcerias - Decreto 9.276/19

De acordo,

À Sra. Secretária, para deliberação

Anna Christina Barichcllo
Secretaria de Desenvolvimento c Inclusão Soco I
Gestora do Fundo Municipal de Assistência S dai

Portaria 25.11212018

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 I Bairro das Nações - se I Cep 88.338-900 IFone: +55 47 3267.7084 I Fax: +55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br

http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br


DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 8.500,00
(oito mil e quinhentos reais), relativo a parcela N' 02/2019 do Termo de

Colaboração FMAS n' 001/2017 - TC 001/2018, firmado com o Municipio de

Balneário Camboriú, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que

se destina, tendo sido escriturado nos registros contãbeis da AMA LITORAL.

se, permanecendo a disposição dos órgãos de fiscalização e auditoria para os

exames que se fizeram necessários.

Outrossim, declaro ainda que a documentação comprobatória da realização

das despesas não foi utilizada em outro convênio! acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaração aos 18 de Março de 2019.

Presidente da AMA L1TORAL-SC
tino Carlos FranzoJ
CPf 558.913969.9

PreSldenle d" AMA ul0ral _ se

egoncalves
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BALANCETEDE PRESTAÇÃO DE CONTAS

FONE:47.3264-0244
CEP:88330-452

ENTlDADE:AMAL1TORAL-SC
CNPJ:08.825.233/0001- 35
ENDEREÇO:RUA2080, 51 CENTRO
E-MAl L:catiafra nzoi@hotmail.com
RESPONSÁVEL:UNO CARLOSFRANZOI CPF: 558.923.969-91
TERMODEADITIVODECOLABORAÇÃOFMA5Nº 001/2018 PARCELANº 02/2019
SlTE DA PUBLICAÇÃODA PRESTAÇÃODECONTAS:BLOG -www.amalitoral.blogspot.com
DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 de Março de 2019
Objeto do convênio; 01 Psicóloga 20 h semanais, 01 Psicóloga 20 h semanais.

DOCUMENTO

NÚMERO OArll CHEQUEN2

148.900.000. 14/03/19
230.508

HISTÓRICO RECElllMENTOS PAGAMENTOS

Parcela n!2 02/2019 do Termo de Aditivo de 8.500,00
Colaboração FMASnº 001/2018

14/03/19

14/03/19

14/03/19
14/03/19
14/03/19
18/03/19
18/03/19

18/03/19

18/03/19

Serviço de Psicólogo - 100 h - Marcia Novaes luz
Ref. 12/2018
Serviço de Psicólogo -100 h - Agatha Mara Drehmer
Dalmas
Secretária - Daiane Regina Moura Zager
Manutenção Conta Corrente
Tarifa Conta Corrente
Recursos Próprios Tarifa Conta Corrente
Serviço de Assistente Social - 100 h - Morgana
Pavan
Serviço de Assistente Social - 100 h - Morgana
Pavan
Devolução Convênio

80,00

1.500,00

1.500,00

991,27
10,18
80,00

3.081,21

1.376,01

41,33

8.580,00

CRC/!C JII.531

A

/' /1 8.580,00
Ineário Camboriú, 18 de Mar:b d 2019 /'" 11 /
ECARGO) ICONT~DWl EC.CONTAFILlDADE(ASS.rpME E CAB

/{/ A". ~ I A. ...r/o.-ÍI'''''
~ I ~ "'oi / _'.HJn Carlos ~nI

CPf S .92 969-9 !
Presidente da A A Uloral_ SC _,

\..

~
T'lTAIS "\\

OCA~:
ASSINATURADOR SP NSÁVE~r4:Js~ OM

mailto:nzoi@hotmail.com
http://-www.amalitoral.blogspot.com
egoncalves
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Hl/03/2019 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente
G334181602326937013

18/03/201916:05:15

Mês atual

Cliente. Conta atual

AgÕncTa----5iifx-
Conta corrente 8995-8 SUB soe AMA lIT FMAS PMBC
Período do
extraio

Lançamentos

DI. -----Ot-:-----
Lote Histórico Documento Valor RS Saldobalancete movimunto Ag. origem

13/02/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
14/03/2019 0000 14105 874 Transferência Agendada 148.900,000.230.508 8.500,00 C

14/03 1489230508-9 PMBC FMAS MOVI

14/03/2019 5271 99015 470 Transferência enviada 550.305.000.011.817 1.500,00 D

14/03030511817-6 MARCIA NOVAES

14/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.401 1.500,00 D

341 581500862210941 AGATHA MARA DREHM

14/0312019 0000 13105 393 TED Transl.Elelr.Disponiv 31.402 991,27 D

104356906604074935 DAIANE REGINA MOU

14/03/2019 0000 13113 310 Tar DOCfTED Eletrônico 820.731.200.035.683 10,18 O

Tarifa referente a 14/03/2019

14/03/2019 0000 13113 435 TarIfa Pacole de Sorviços 870.730.904.010.345 80.00 O 4418,55 r;
Tarifa pendente referente a 11/0312019

1810312019 5271 05271 870 Transferência recebida 555.271.000.340.494 50,DO C

18/035271 340494-3 AMA LITORAL SC

18/03/2019 5271 05271 144 Transferência enviada 553.164.000.024.785 3.081,21 D

18/03316424785-5 MORGANA PAVAN

11:110312019 5271 05271 144 Transferência enviada 553.164.000.024.785 1.376,01 D

18/03316424785-5 MORGANA PAVAN

18/03/2019 5271 05271 144 Transferência enviada 551.489.000.230.508 41,33 D

18/031489 PMBC FMAS 00008825233000135

18/03/2019 0000 00000 999SALDO O.ODC

Saldo 0.00 C
Juros / 0,00
Dala de Debito de Juros 291(3/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2019

Transação efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA

11l1ps:iiailpj.bb.com.br/aapj/homl:!V2.bb?tokenSl:!ssao=:b8161 d9ad08f4c167f2cc51 la6679465# 1/1



14f03/2019

Transações Pendentes

Banco do Brasil

G336141055415406015
14103/201910:58:18

---------------------------------------------Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data
Assinada por

SUB SOC AMA L1TFMAS PMBC

5271-X

8995-8

MARCIA NOVAES LUZ

305-0

11817.6

1.500,00

Nesta data
J5611882 LlNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

14f03J201910:44:22
14f03/201910:58:18

Transaçao efetuada com sucesso.

Transaçao efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA.

AMA"LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35 CC: GERAL

Mensalista
rolha Mensal

revereiro de 2019
""' .... """""'"'~

55 MARCIA NOVAES LUZ
PSICOLOGA

Código

1 HORAS NORMAIS
998 LN.S.S.

Referência

205:20
8,00

251505
Admissão:
Vencimentos

1. 630, 43

1 1
04/09/2018

Descontos

130,43

--1.630,43 1.630,43 1.630,43 130,43

r"", •• _

1.630,43

1.500,00

.••••.."""""' ..
130,43

1.500,00

.•.•....•
0,00

hups:/Iaapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?tokenSessao=7c34d44943d360198f611 c7Ofdc4d009# 1/3



14/03/2019

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Banco do Brasil

Agência

Conta corrente

Credilado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB
Assinada por

5271-X

8995-8 SUB SOC AMA UT FMAS PMBC

341 ITAU UNlBANCO SA

5815 BALNEARIO CAMBORIU - 4 AVE

5474
008.622.109-41

AGATHA MARA DREHMER DALMAS

CREDITO EM CONTA

31.401

1.500,00

14103/2019

A14E98C7729D1B46
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

14/03/201910:44:43
14/03/201910:58:18

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA.

AMA LITORAL SC
CNPJ: 08.825.233/0001-35 cc: GERAL Folha Mensal

Mensalista Fevereiro de 2019
'M'dO ..- ••.•• -58 AGATHA MARA DREHMER DALMAS 251505 1 1
PSICOLOGA Admissão: 21/01/2019

Código Descrição Referência Vencjmentos Descontos
1 HORAS NORMAIS f\ 205:20 1.630,43 I.998 LN.S.S. 8,00 130,43

~

; ,i
, C\!!ri '
i I

" , .• ~ ERVIÇO

~~
'"'f'OI R! Ê!ioo PELA

AM LitOr<J1•SC I
~l1.1J.~I'J •,

~

,...•••- ,•...""""'-

~
1.630,43 130,43 ~-- c::> 1.500,00 -il-- s. e-.",lS e••«•••FGTS 'O •••• ~•• _e......R' ' ••••• R'

1.630,43 1. 630, 43 1.630,43 130,43 1.310,41 0,00

https:l/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao:7c34d44943d3601gefer1c70fdc4d009# 213
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14/03f2019 Banco do Brasil

Doe ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conlõl corrente

5271.X

8995-8 SUB SOC AMA L1TFMAS PMBC

Creditõldo

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Data transferência

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

3569 ATLANTlCO SUL SC

23897

066.040.749.35

DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER

CREDITO EM CONTA

31.402

991,27

14f03/2019

"C" - CPF/CNPJ
diferenle

Autenlicaç1io SISBS

Assinada por
7C43AE21720A3A6E

J5611882llNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

Transaç1io efetuada com sucesso.

14/03f201910:56:32
14/03f201910:58:18

Transaç1io efetuada com sucesso por: JC106572 EOUARDO E FROTA

AMA LITORAL se
CNPJ: 08.825.233/0001-35

63
- -DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER

SECRETARIA

cc: GERAL
Mensalista

411005
Admissão:

Folha Mensal
Fevereiro de 2019

1 1
07/02/2019

1.300,00

,....•. ......,...- T•••••• ....--

1.072,98 81,71

-,- q 991,27

'GTS"'M" a-c"","~' •...•"'..
81. 71 560,54 0,00

B1,71

DescontosVencimentos
1.021,43
51,55

Referênoa
80:40
2,00
8,00

S-""" f'Ç,"
1.021,43

'\

Descrição

""'.ConO.••••

1.021,43

HORAS NORMAl S
SALARIO FAMILIA

LN.S.S.

--

Código

1
995
998

hllps://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=7c34d44943d360198f6f1c70ldc4dOO9# 3/3
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18/03/2019 Banco do Brasil

Transações Pendentes

Transferência entre contas diversas

G33118151BB61353012
18/031201915:25:43

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

--A-M-A-L1-TO-RA-LS-C--------- ..--------1~~Lk
5271-X

340494-3

Creditado
-----------------_ .. -
Nome

Data

Valor

Agencia

18/03/201915:22:40
18/03/201915:25:43

Conta corrente

Assinada por

SUB SOC AMA UT FMAS PMBC

5271.X
8995-8

80,00

Nesta data

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

Transação efetuada com sucesso,

Transação efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA.

htlps:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=06a877a223e06aObedc3e286fbc97fa2# 1/1



Transaçao efetuada com sucesso por; J5611882 UNO CARLOS FRANZOi.

18103f2019

G332181530968718016
18f03/201915:35:40

1Bf03/201915:34:30
18/03/201915:35:40

Banco do Brasil

Transações Pendentes

SUB soe AMAUT FMAS PMBC

5271-X

8995-8

Nome

Debitado

Creditado

Nome

Agênciél

Conta corrente

MORGANA PAVAN

3164-X

24785-5

3.061,21

Nesta data
JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOI

Transação efetuada com sucesso.

Transferência entre contas diversas

Data
Assinada por

Conta corrente

Agência

Valor

AMA LITORAL se
CN?J: 08.825.233/0001-35 cc: GERAL Folha f~ensal

Mensalista Fevereiro de 2019
O> .".,'''' """""Q -- "33 MORGANA PAVAN 251605 1 1

,~
ASSISTENTE SOCIAL Admissão: 0110112016

Código Descn~o Referência Vencimentos Descontos1 HORAS NORMAIS

A:\ 140:00 3.462,5191 ANUENIO 1,00 103,88 W998 LN.S.S. 11,00 392,30 ~999 HlPOSTO DE REN 15,00 92,88 i !", •• i\ \mTI SERViÇO i: ,
FOI ~C~BmOPELA 1+A AL,tor<ll-SC

l~.~.~'~ ,
•,,
~

'..~.."'""""""" ''''''dt''"'''''''' 1
3.566,39 485,18 t1 ~-- q 3.081,21 ~s...,~•... ••• c ••.•.••••.• •.••• co< 'G," 'G,. ••~•• •..•= IR.' .......•'

3.462,51 3.566,39 3.566,39 285,31 2.984,50 15,00

hllps:/faapj ,bb.com.brfaapjlhomeV2 .bb?tokenSessao=d3bd3aebede5392284bd 1330f3235cO 1# 112



\810312019

Transferência entre contas diversas

Debitado

Banco do Brasil

Nome
Agência

Conta corrente

Credilado

Nome

Agência

Conla corrente

Valor

Data
Assinada por

SUB SOC AMAUT FMAS PMBC

5271-X

8995-8

MORGANA PAVAN

3164.X

24785-5

1.376,01

Nesta data
JC106572 EDUARDO E FROTA
J5611882 UNO CARLOS FRANZOl

18/03/201915:34:53
18/03/201915:35:40

Transação efetuada com sucesso,

Transação efetuada com sucesso por: J5611882 UNO CARLOS FRANZO!.

AMA LITORAL se
CNPJ: 08.825.233/0001_35 cc: GERAL

Mensalista Folha ~jensal
Janeiro de 2019 .

33 MORGANA PAVAN ~
ASSISTENTE SOCIAL 251605 1 1

~

AdmissAo: 01/01/2016Código Descrição
1 HORAS NORMAIS Referênda Vencimentos Descontos-91 ANUENIO 65:00 1.452,02

8112 DIFERENÇA DE 1/3 DE FERIAS 1,00 43,56 ~õ'
8189 DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 18,43 18,43 tb,
821 INSS DIFERENCA FERIAS A 46,10 46,10 :; i998 I.N.S.S. 11,00

59,30 I ~~8,00
124,80

'D ~~ ,'-1 •1:-0;
'" :(

'- ~RTI O lJJE SERViÇO t
'~EC ;;;;00 PElA i~u~\t~ALitorJI-SC ,,i~.o:)..Dl'j ,,••

'''''..- ,......0.-..,
~

1,560,11 184,10 ,•
'''''''- ~ 1.376,01 ~-.- Sol.e- "''" ••••• c"'" fCTS --3.462,51 5.061,13 .." ........ r-c.... •.~.5.061,13 .-•....•404,88 1.072,67 0,00

hltps://aapj.bb.com.br/aapilhomeV2.bb?lokenSessao=d3bd3aebede5392284bd1330l3235c01# 212



18/03/2019
Banco do Brasil

Transações Pendentes

Transferência entre contas diversas

G334181602326937012
18/03/201916:05:01

~=_~~_'d_O_____________ ~_. ~~- _
Nome SUB SOC AMA UT FMAS PMBC

Agência 5271-X

Conta corrente 8995-8

Creditado

18/03/201916:04:22
18/03/201916:05:01

- --_..._- -------------_._--_._._--------- ------------~--~_._,,--~----_._--
PMBC FMAS MOVIMENTO

1489-3

230508-9

41,33

8825233000135

AMA LITORAL se

Nesta data

J5611882 UNO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Identificador 1

Identificador 3

Data

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC106572 EDUARDO E FROTA.

hUps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b8161 d9ad08f4c167f2cc51 fa0679465#
1/1



AMA LITORAL SC
Associação de Pais e Amigos do Autista

Utilidade Pública Municipal- Lei nO 4977/26/0212008
Utilidade Pública Estadual- Lei n° 15.642/28/1 112011
Utilidade Pública Fcrlcral- Lei n° 2.129/27105/2013
CEBAS Portaria N°62, de 27/05/2005

PARECER DO CONSELHO FISCAL

o Conselho Fiscal da AMA Litoral-Se (Associação de Pais e Amigos do Autista).
CNPJ: 08.825.233/0001-35. no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após haver
procedido ao exame dos documentos que compõem a Prestação de Contas relativa a parcela
n° 0:2 do Termo de Colaboração 'EM AS ,00 J 1:J!j Jg manifestam-se
favoravelmente, em razão da regularidade das contas e dos dochmentos comprobatórios
apresentados pela sua aprovação.

Balneário Camboriú, -.iJS. de M'1y8 de .;;2.oJ 9

Nome: Claudete da Rocha
Presidente do Conselho Fiscal
CPF: 755,009.300-87

\h~~~
Nome: Milcne Raqu Germani Becker
Membro: Conselh iscal

Nome: Paloma rian oeller e Silva
Membro: Conselho Fiscal

Rua 2080, n° 51, Centro - Balneário Camboriú/SC - Fone: (047) 3264 - 0244
CNPJ: 08.825.233/0001 -35

E-mail amalitoralsc@hotmail.colll-amalitoral.blogspot.com

mailto:amalitoralsc@hotmail.colll-amalitoral.blogspot.com
egoncalves
Highlight



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA ~ MF DATA:
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09,56:12
0001/0006

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE: "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

EMPRESA: AMA LITORAL se INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001-35
COMP, 02/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA: ~SCRIÇÃO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT oeOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO CBa
REM SEM 130 SAL REM 13°SAL BASE CÁL 13 o SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPÓSITO JAM

BASE CÁL PREV SOCIAL

AGATRA MARA DREHMER DALMAS 140.34807.72-1 21/01/2019 01 02515
1.630,43 0,00 0,00 130,43 130,43 0,00

CATlA CRISTIANE PURNHAGEN FRANZO I 148.26947.27-1 22/01/2n8 01 041015.764,70 0,00 0,00 634,11 461,17 0,00
DAIANE REGINA MOURA SANTOS ZAGER 203.36148.54-7 07/02/2019 01 04110

1.021,43 0,00 0,00 81,71 81,71 0,00
FRANCIELE SCRAIANA ZAGER 209.46520.12-1 01/08/2014 01 29/10/2018 Q1 04110

1.763,39 0,00 0,00 158,70 141,07 0,00FRANCIELE SCHAIANA ZAGER 209.46520.12-1 01/08/2014 01 26/02/2019 Z1 04110

JENIFER MARlLISA RETZLAFF BAARTZ 134.29179.72-5 29/01/2019 01 05143
606,67 0,00 0,00 48,53 48,54 0,00

KARINA DE SOUZA 129.80915.72-8 01/08/2017 01 022381.756,13 0,00 0,00 158,05 140,50 0,00
LARA KARINA SOARES OLIVEIRA 204.72217.31~8 02/07/2018 01 02238

1.738,74 0,00 0,00 139,09 139,09 0,00
MARCIA NOVAES LUZ 120.52755.25-1 04/09/2018 01 02515

1.630,43 0,00 0,00 130,43 130,44 0,00
MARIANA FARINA FATOR! 203.55839.48-7 21/01/2019 01 02515

1.688,58 0,00 0,00 135,08 135,08 0,00
MAURICIO DOS SANTOS 128.76339.69-4 01/08/2017 01 02236

2.954,54 0,00 0,00 324,99 236,37 0,00
MONIQUE FERNANDA HESS 142.15240.72-3 22/01/2018 01 02238

2.984,10 0,00 0,00 328,25 238,72 0,00
MORGANA PAVAN 132.32937.72-0 01/01/2016 01 02516

5.456,64 0,00 0,00 600,23 436,54 0,00
PATRICIA COSTA SILVA 166.30783.38-8 21/05/2018 01 04110

1.925,00 0,00 0,00 173,25 154,00 0,00
RAFAELA COSTA JOSE 210.51104.33-7 21/01/2019 01 02515

2.954,55 0,00 0,00 325,00 236,36 0,00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA,
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09,56:12
0002/0006

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO À~QUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

02515
0,00
05143
0,00
02239
0,00

82,57

135,08

261,15

INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001¥35
RAT: 2.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO, 2.00

INSCRIÇÃO:
DATA/COD MOVIMENTAÇÃO CBO

DEPÓSITO JAM

SIMPLES, 1OUTRAS ENT:FPAS: 639

PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCCR
BASE CÁL 13"SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA
BASE cÁL PREV SOCIAL

203.05457.54-8 21/01/2019 01
0,00 135,08

108.75028.45-1 01/02/2015 01
0,00 82,56

129.36569.68-2 22/01/2018 01
0,00 359,070,00

0,00

0,00

EMPRESA: AMA LITORAL SC
COMP,02/2019 COD REC, 115 COD GPS, 2305
TOMAOO~/OBRA:
NOME TRABALHADOR
REM SEM 13 o SAL REM 13 o SAL

RAPHAELA SANTOS NEVES
1.688,58

RUTH MATHIAS ZAGER
1.032,04

TANISE REJANE GOMES DA CRUZ
3.264,32



RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE, "BRANCO"-RECOL!UMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA,
HORA,
PÁG ,

04/03/2019
09,56,12
0003/0006

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

EMPRESA, AMA LITORAL SC INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35COMP, 02/2019 COD REC, 115 COD GPS, 2305 FPAS, 639 OUTRAS ENT, SIMPLES, 1 RAT, 2. O FAP, 1.00 RAT AJUSTADO, 2.00
---1'9MAD.9YOBRA, INSCRI~O,
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CÁL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPÓSITO JAM

BASE CÁL PREV SOCIAL

ANA CAROLINA REIS GARCIA 210.52221.26-4 13 02238
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

DANIEL HENRIQUE HUTTEL 203.57071.66-7 13 02392
2.419,62 0,00 0,00 483,92 0,00 0,00

DEISE PADOAN DE QUADROS 203.89323.61-0 13 02394
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

GRAZIELA TINTI 203.80071.80-5 13 02515
3.224,60 0,00 0,00 644,92 0,00 0,00JULIANO AMARAL MATTOS 127.64723.72-7 13 02515
1.411,25 0,00 0,00 282,25 0,00 0,00

ROBERTA SILVA SPANEVELLO 166.28581. 70-6 13 02239
2.822,90 0,00 0,00 564,58 0,00 0,00

SANDRA CRISTINA KAPPKE 131.13967 .68-5 13 02239
3.324,60 0,00 0,00 664,92 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
58.709,04 0,00 0,00 7.714,31 3.188,82 0,00



RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO" -RECOLH.IMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVID~NCIA
858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA:
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09:56:12
0004/0006

8720499
8720499

EMPRESA: AMA LITORAL SC
COMP: 02/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305
J_OMADOR/OBRA:
LOGRADOURO: RUA DOIS MIL E OINTENTA 51
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

N° DE CONTROLE, MRCaxCSOFpoOOOO-7
FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES, 1

BAIRRO: CENTRO
UF: SC CEP: 88330-452

RAT: 2.0

N° ARQUIVO, LF6vQJA3JavOOOO-3
INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
INSCRIÇÃO:
CNAE PREPONDERANTE:
CNAE:

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13 o

Ol " 39.860,27
13 , 18.848,77

TOTAIS: 24 58.709,04

REMUNERAÇÃO 13 °

0,00
0,00

0,00

BASE CÂL PREV SOC

39.860,27
18.848,77

58.709,04

BASE CÁL 130 PREV SOC

0,00
0,00

0,00



RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA:
HORA:
PÁG :

04/03/2019
09:56:12
0005/0006

858200000317 888201791905 307626050800 882523300013

8720499
8720499

EMPRESA: AMA LITORAL SC
COMP; 02/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305
TOMADOR/OBRA:
LOGRADOURO: RUA DOIS MIL E OINTENTA Sl
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

N° DE CONTROLE: MRCaxCSOFpoOOOO-7
FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1

BAIRRO: CENTRO
UF: se CEP: 88330-452

RAT: 2.0

N° ARQUIVO: LF6vQJA3JavOOOO-3
INSCRIÇÃO: 08.825.233/0001~35
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
INSCRI~~O~, _
CNAE PREPONDERANTE:
CNAE:

MODALIDADE: "Branco"-RECOLHlMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

REMUNERAÇÃO SEM 13 o SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 130 SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/03/2019
DEPÓSITO FGTS ENCARGOS FGTS

3.188,82 0,00

FGTS - 8%
39.860,27

0,00

17

CONTRIB SOCIAL
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
0,00

TOTAL RECOLHER
3.188,82



RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVID~NCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/.2019)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA:
HORA,
PÁG ,

04/03/2019
09,56:12
0006/0006

8720499
8720499

CNAE PREPONDERANTE,

CNAE,

BAIRRO, CENTRO

TELEFONE, 0047 3367 4196CEP, 88330-452UF, se
OINTENTA 51

N° ARQUIVO, LF6vQJA3JavOOOO-3
EMPRESA: AMA LITORAL SC W DE CONTROLE: MRCaxCSOFpoOOOO-7 INSCRIÇÃO, 08.825.233/0001-35
COMP,02/2019 COD REC, 115 COD GPS: 2305 FPAS, 639 OUTRAS ENT, SIMPLES, 1 RAT: 2.0 FAP, 1.00 RAT AJUSTADO, 2.00
_,!OMADOR/OBf,A_c' ~ ~_~IN~SC~R~IÇ"cÃO_,

LOGRADOURO, RUA DOIS MIL E

CIDADE, BALNEARIO CAMBORIU

SEM ADICIONAL,
ADIC. 15 ANOS:

ADIC. 20 ANOS,
ADIe. 25 ANOS,

VALOR DEV PREV soe CALCULADO SEFIP,
SALÁRIO FAMíLIA:
SALÁRIO MATERNIDADE,
VALORES PAGOS coap TRABALHO
VALORES PAGOS COOP TRABALHO

VALORES PAGOS eoop TRABALHO
VALORES PAGOS COOP TRABALHO

6.025.32 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA,
51.55 RECEITA EVENTO DESP/PATRocíNIO,

1.637.44 PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA,
0.00 13° SALÁRIO MATERNIDADE,
0.00 COM PRODUÇÃO PJ,

0.00 COM PRODUÇÃO PF,
0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR,

7.714.31
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00

COMPENSAÇÃO
PERíODO INICIAL,
VALOR ABATIDO:

PERíODO FINAL,
0.00 VALOR A COMPENSAR:

VALOR SOLICITADO,
0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%,

0.00
0.00

RETENÇÃO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO, 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP, 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA
15 ANOS, 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE, o QUANTIDADE: o QUANTIDADE: o

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES I CÓDIGOS

H , o 11, o 12 : o 13 : o 14 : o J , o K , o L , o M , o Nl : o
N2: o N3: o 01, o 02, o 03: o Pl, o P2, o P3, o Ql: 1 Q2: o
Q3 : o Q4, o Q5: o Q6, o R , o S2, o S3, o UI, o U2: o U3, o
V3, o W , o x , o y , o Zl: 1 Z2, o Z3 : o Z4, o Z5 : o Z6, o



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SErIP 6.40 (22/03/2012) TABELAS 38.0 (16/01/20191

DATA:
HORA:
'ÁG

04/03/2019
09:56:12

0001
COMPROVANTE DE DECLARAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER À PREVID~NCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS

EMPRESA

EMPRESA, AMA LITORAL SC
COMI':02/2019 COD REC,
TOMADOR/OBRA:

COD GPS, 2305 FPAS, 639
N' CONTROLE,

OUTRAS ENT: 0000
MRcaxCSOl'poOOOO-7

SIMPLES, 1 ALIQ RAT: 2,°
N" lI.RQUIVO,
INSCRIÇÀO,
FAP, 1,00
INSCRIÇÃO:

LF6vQJA3JavOOOO-3
08.825.233/0001-35
RAT AJUSTADO, 2,00

8720499
8720499

CNAE PREPONDERANTE:
CNAE,

BAIRRO, CENTRO
TELEFONE: 0047-33674196CEP: 88330-452UI': SC

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------LOGRAOOURO, RUA DOIS MIL E OINTENTA 51
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGURADO

Empregados/Avulsos 3.944,56 0,00 0,00 0,00 3.944,56
Contribuintes Individuais 3.769,75 0,00 0,00 0,00 3.769,75EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00><AT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comercialização Produçâo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Evento Desportivo/Patrocínio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RECOLHIMENTO COMI' MIT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(-I Retençào Lei 9.7U/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-I Sal. Família/Sal. Maternidade 1.688,99 0,00 0,00 0,00 ,.688,99
(-I Compensação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00VALOR A RECOLHER - PREVIDÊNCIA SOCIAL 6.025,32 0,00 0,00 0,00 6.025,32ÕõT~-ENTIDÃDES------------------------------------Õ:OÕ------------Õ~ÕÕ-----------~õõ-------------õ,ÕÕ-----------------Õ,ÕÕ----
RECOLH COMI' ANT - VALOR OUT ENTro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.025,320,000,000,006.025,32TOTAL A RECOLHER--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- r.l- õs " ••fores -de- rete-nção,-sãfá""rlõ--f"i.mifiã7iiãlário-mãi:ernld:ãd-e-e-cõmpensãÇ"io-demonstra-dõii-sãõ-õs-efeúvãmente -abãtidõs:-- - - - - - - - -- - - -- - - - - - - - ----

A DECLARAÇÃO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA, EQUIVALE A CONFISSÃO DE
DíVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CRtDITO(S) PASsíVEL(IS) DE INSCRIÇÃO EM DíVIDA ATIVA, NA AusfNCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQOENTE EXECUÇÃO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇÃO QUANTO AO VALOR E PROCED~NCIA DESTA DECLARAÇÃO/DíVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDÀO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXIST~NCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NÃO INCLUíDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERíoDO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSÃO DE DíVIDA NÃO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATÓRIO DA INEXISTÉNCIA DE DÉBITO, SALVO SE SEU CRÉDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVID~NCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAÇOES POSTERIORES.



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME. 011079936600012600,

Seu arquivo If6vqja3jav00003.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econômica Federal, no dia 04/03/2019 às 09:55.
O número deste Protocolo de Envio de Arquivos é 7A8BB967.E9A5462A.84290FE3.70E8BA11.
Este número é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econômica Federal. para posterior
tratamento.
Sendo detectadas ocorrências impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa será enviada para a sua Caixa Postal.

Informações Complementares:

NRA:LF6vQJA3Jav00003
Base de Processamento: se
Município de apresentação da RE: Balneario de Camboriu/SC
Competência: 02/2019

Atenção: Este Protocolo de Entrega de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo
das informações.



JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

Comunicado

Eu, JEAN CARLOS PEREI RA, brasileiro, casado, contador, portador da cédula de

identidade n.' 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45, responsável pela contabilidade

da empresa AMA LITORAL SC inscrita no CNPJ 08.825.233/0001-35. Venbo por

meio desta comunicar que deverá somar o valor bruto dos recibos de pagamento das

profissionais:

• Patricia Costa Silva no valor total de R$ 1.925,00 (Mil novecentos e vinte e cinco

reais),

• Ana Carolina Reis Garcia no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

e dois reais e noventa centavos),

• Daniel Henrique Huttel no valor total de R$ 2.419,62 (Dois mil quatrocentos e

dezenove reais e sessenta e dois centavos),

• Deise Padoan de Quadros no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

e dois reais e noventa centavos),

• Sandra Cristina Kappke no valor total de R$ 3.324,60 (Três mil trezentos e vinte e

quatro reais e sessenta centavos),

• Juliano Amaral Mattos no valor total de R$ 1.4/1,25 (Mil quatrocentos e onze reais

e vinte e cinco centavos),

• Graziela Tinti no valor total de R$ 3.324,60 (Três mil trezentos e vinte quatro reais e

sessenta centavos),

Rua Nova Iguaçu. 5/n, lote 79, Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú - se
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363.5624

egoncalves
Highlight



JEAN CARLOS PEREIRA CONTADOR ME
CNPJ: 10.799.366/0001-26

CRC/SC: 7.390

• Rober!a Silva Spanevello no valor total de R$ 2.822,90 (Dois mil oitocentos e vinte

e dois reais e noventa centavos),

• Jenifer Marilisa RetzlaffBaarlz no valor total de R$ 606,67 (Seiscentos e seis reais e

sessenta e sete centavos).

Pagos na conta 10217-2 a qual a prestação é feita ao município de Itapema, referente ao

pagamento feito no mês de 03/2019, desta forma a soma da GFIP ficará correta.

Sem mais para o momento.

Balneário Camboriú, 18 de Março de 2019.

CRCJ15C ]11.531

RuaNova Iguaçu, sln, lote 79, Bairro Nova Esperança- Balneário Camboriú - se
CEP 88.336-260
Telefone: (47) 3363-5624
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""." .•.- , •••• C£l" ••• ~ ,,,,,"'It.- •• "~ •.N, •....."....",.o, " 'i ~' '1/'" .... i )'1, \)0 I 1:,1 , -,~, O,Oilo"

-_o -_.__ .-_ .._._--------_0 _____ 0

:i.::itl.

".,.....,..

',,'i'. '1' .i

f,;~::;~lo-,o ",
r••

I
I

egoncalves
Highlight



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO _ RPA

----_._-------------------------
rIUII~~~~i~l;'~.Soei;)1di)t,;rnpr~

-~_._-- ------_._----_._--
r::=!N~'gR~""~bo~=========~66S

CNPl ela Empresa
08.825.233/0001-35

•

1(,'(('lll <I.• i iIlIM(";,l ,lell1),1 :dcntl!l(;old;J, ~eJil prestação dos serviÇO!;de FONOJ\UDlOI.OtJ\ il importâf1dil de R$ 2.;':31,75 (dois mil duzentos c trinta e um reais l:
"'I"IH,.,' '."11,', ,'('nl,lV(l';), nmlll"'ll~ IlIl;crill'linaUI/O abaixo:

0,00
0,00

ló,~l
5!i'1,5U
0,00
0, (){J

591,15

2.822,90
O,UO

2.1122,90

2.231,75

Total

Total

VALOR LÍQUIDO

I.Valor Sl'll/IÇO Prc~tiJ(lo

2_0ullll~ Proventos

A.l>ellsiin Alimonticiil

3.0utros Descontos
'l.ISS
5.lImF

ú.Dl'duçâo INSS
l,lNSS Fn~lc

--

--
se

---

UI':

Dilw

I 04/03/2U19

I;ndereço

U'J2.~2/1.'1'J!Hj()

Idclllid<ld~

egoncalves
Highlight



NOTA FISCAL DE SERViÇO ~
Dala de Emissão' 08/03/2019

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRF.TARIA Dl:: FINANCAS

f.ISCAUZAÇAO DE ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS N' 017833 1 • VIA

••

PRESTADOR DO SERViÇO
'.. '"
301J50. fiNA CAROLINA RE:IS GARCIA I

C~N,C'" 1.~oC"'C~Of"T'DU~L

0U2.520AU9.BO

:'..':',)':~70:::~j~'~"~'~~~~'I~O-"-~=~-~~=l.:'~~:::'-~~~~~-----
-;o', ;'_'/;. ~j' ':." k,\';AO

RUA BAHIA
u~ ~~;'IClo

'"

j";;o"" i
___ ..1- _.,

Valor

COOIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL

PIS/PASEP:
?105222126~

---..-, -- .__ .•.'._._---- ._-------- --_ .•._ ....._---_ .._-_.

lJN

Unid

'. ,.r, '

Ouscriçao % Allq. ISSUni!. Valor Unit.

""'''''''''''' ~""""~,o:=':::~=~:o,,~.. ~':L].'822901 _:'_90

...---- _.__-.L_J I i _

........---.-..----- ...-.- ...-.J 1_l 1- ..
... 1. - .. --- .-_. __ ... _' .. -- .. ---_ .. .. ._.l_~I.L ...__.

..-.-.-- . .._ll L____.
! i J._L ,
I I I I :...__.__ .._. ....._..J .. ....l._. 1 _ ...

I TOlal da Nota Fiscal l. 2.822,',

, Total de ISS j ~,' 0\'

;;.,,:~~:();orm''[I<VIÇOD:_QU-A:~~~;NA~r~:;~.~_~:~:::~~:. J .__~~:I~~q~~idO.. ;822,90

[ QUlIllt. I

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS- .-. --...._- -._ .. ------_._._---_._._"-~-_.-
, ."','~",rf

I ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA.. '._- - ..- .------_ ..._--_._---------

h;!;] nOl;1P()I1P!;er v;]lldade em www.prcfC.ituramodcrna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Valirl~çiio: f6é!1Cd2c39ddWI..'306cae338c023f169

- - - _.- - - ""-'.'-'-'-,-,-,,- .._.,.- -'.'-'-"'-'.'.'"-,-,-"",-,-",.",-,-,-,-,-,,,-,
,-..._----.,-. -----_ ..--.....- _.. --.._-----_ ..,."._---- .._-_._-----

NOTA fiSCAL DE SERviÇO AVULSA

Data de Emiss~lO: 08/0312019

N' 017833 1 'VIA
1),)1,1 tiO I<CCCIJIIIlC"U, A~Slllatura

--o • ._•.. ._•.•• ,•. ~ • .•• _ •. _.

http://www.prcfC.ituramodcrna.com.br
egoncalves
Highlight



Trans<lçoes PUrHluntus

Bnnco do Brasil

G33306063810238<102\.1
06103/201908:46:57

Debitado

,",,,,"-,

il:i:;,

AMA L1TORAlITAPEMA FIA

~?11.X

11,):'n,~

!'IN!, GfIf{OUNA HEIS GfIf~CI!'l

a<:;}-~
21\.131.1

2.2:l1,7!)

Nus!::! (laia

-- .._.- ------ ---_._- _.-.__ ..._--_. --_ ...,

"'::;-,;,,;.(,- \!\), -,- ....---- J5011iiflZTINocÃifCüs n{Ar~zôf-------------- 00/03/201906:23:50
)C IOIi5Tl FOUJlimO E FI~01A 0(;/03/201906:46:57

1.'10



."lU.'.12::-[J.:,.I\a';\l!..:<;o.~",~~~I__I:.::.'~_I~t:'~ _
'\~1/1I :-'Ili'!l1 ',(

NO Recibo

672
mPl da Empres<J
08.825.233/0001-35

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA•
~~~_._---------._-----------------------

IkCl'1l1 11" !1"1)1,,~~!ilOlllit luenliliGI(J". pcl" prcsl<lçlíll dos serviçoS de AULAS DE EDUCAÇÃO RSlCA a Importância de R$ 1.935,70 (um mil novecentos c trinta
., II,CO"'''\I~ (' ~f'tel1t,1rcnt,jV()!;), con!omlf~ discl'imin<llivQ i1l)ail(o;

-_~ ._~ ~_~_~N~""m;;""'_"<_~";;~:.:!,"IlS"".ri~'~ã"e:::============1g;I'ECIFJr.AÇ~"º"

O,OU
O,O(]

0,00
4tl3,92

U,OO

0,00
'1In,'))

I.!JJ~,1(J

2.41'.1,62-
0,00

Tot<J1

Total

VALOR ÚQl:JIDO

l.V<JIOf serviÇO Pn:sü:ldo

2.0utros Pwvcntos

PR

07/03/2019

UF:

I

Fndereço

.. _. -------------------------
L"':,llill"(j,, l)<.It4I

130039J8<J

'O ü\M!JURIUjSCIV

r'll IN~~):

r •• , (.I'~:.._~______1lI11.ój,-U,-.",=,,=,~,,=,~~~~;;~~;;=================~IUI'llliuddc____ o _ •• _

O.ESQllilQS;
J.OlJtros Descontos
'l.ISS
S.IRRF
6.Dl'dução INSS
7.1NSS Frete

a.Pensão Alimcntíci(l

Ntllllt'ro:

~lIS~I.

Assinatura!

1)~~~,!~~.r:!-~~.~IUTl~ ._. -' irtI li.'
: ~I., """orn," .'1)" ,,'I ,i inrlinrl" 1\.1(;F11' 1°os valOlI'$ rl'tidos " litulo d(~contrinuir,iío tlr!!vlIll'ncitlria Sl'rão m<:olhld S Qm conformidade iam a IQglslação vrqr.ll\l'.

egoncalves
Highlight



•
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS

FISCALIZAÇÃO DE ISS I ADMINISTRAÇAo E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SE:RVIÇO
Data de Emissão: 13/03/2019

N' 017851 1 • VIA

Villor

I
I

,,;;0--,--1

I

Valor Uni!.

""" 1 7_'_5_'_~~

I __~
I__~_- :
I,,

" "I
I

I

ISS Unlt.

RUA ZILDA SILVA E SOUZA

RUA RUA 2060

% Allq.

U" UI""CIO

DC5crlçàoUnJd,QlJ;lnt

i RECEBEDOR DO SERViÇO
I"".,

'5.'Z;U . AMA i C"~,,'C~F I".$C'l'C~OE5lMXJ",

i 05.525.2nIOOOl.J5 L _
L ~--:'~"~j~~~lCO~J~~;'~;o-_-_-_~-_-_-~::'::'~~IIO C~MBORIÚ

PRESTADOR DO SERViÇO",-"." =ie•."""",,, -.1"5w,çA(lrSr400'",J,JIll~.l. lJANlfL HENRIQUE 11UTTEL
I tJ~~N:_l~1.'.j!'I;I'll~~J~'_'lunl;!:........_. .____ 10Un.499.~_~_ . _

'."""-'''' 1<;"" ',"''''/{' "'UNIÇ"~" u,

I 4, 111~J40~Jl CENTf10 CflM!lOllIU se.- •.• _------ .._1__ .•__ -----_." . ._ _ _

I~~';~.;~~~'~.~~"SERVIÇOS ~~~DIGOTRIIIUTARIOMUNICIPAL:-~.~~~~;;-~~~_,o__:_-O-~?~~_--E_--_E-N-._~:N-O-~~_O~-E-S-!~E-C='-~-"'-.-O-.-S-~-_N-_T-_E.RIO_R_-~_E_~-_E==_-==-_~_-_ ~b~I~~;~:~~~a_7~_:_9~_;~ln-;;;;;~.

O" ,,-"~(,,~ lJl i'"ons_,_,,_,_,_,_o_'_'_"_"'=~ lJ
-----,-------.---------------lJ'--- ----------------------_-LJ

I I
. - -.-- ------.- -- ..-.---------.-----------'---- __ ~ L__

--------------------------------.LJ~ I
, -- ! l_ -------- 1_1 J I

------------ -----------L_J_-L~ ,-. - I~-_-----~"".'.V;:;:::~i~+_--"::;;
'::~~~~~SO~R;:;RV'~~DE~U:L~UER_;:UR;~-~===-~=J T:~~Liq~dO1 __ ÚS7,44

.......
.~--_.~ _.~..-- _ .._-----._._._----_._--

f.s!n !lO!;] pode ser validade em www.prcfuituramodcrna.com.br > Nota Fiscal :> Validar Nota Avulsa

Código de Validaçiio: f5b2G7724a74ccaOOe18caba4c93ee1d

i\':Clli;'- ,-,'nos'()~s ~,~,,"1(,;0.s' r.u:ls;~-;;-;e:~~s~~-~~~~r.f=,s:~~;~~~~~;s-_----------------'-0-,-.-'-,-,-,-.-, -"-'-'-R-V-'Ç-'-'-'-"-'-s;---" '-1

Data de Emissão: 13/03/2019

I.l~l,' <lo"~c~l)!lnullto N' 017851 1 • VIA
-.- •• __ .__ .• _---_._._. __ ._ •.•• _- --.- _o. _. •__ ..__ ~ ..• • • • __ ._ -

http://www.prcfuituramodcrna.com.br
egoncalves
Highlight



,r
,1>;;';:-,';;

,r.'." '-":4\.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECfH;rARIII DE FINANCAS

l'"'SÇI\._,.~A(;'\O DE IS~ I ADrl1INISrliAçAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Dala de Emissão: 18103/2019

N° 017870 1" VIA

RUA ZILDA SILVA E SOUZA

ri
,I .~

Data NasclmentQ
111071,997

CÚ[)IGO TRIBUTARIO MUNlÇII'IIL
"- .._~- ... __.-._-_.- .• -------------- '-'-- 'P'IS/PASEP:

20357071667

I'f.lESTAÇÃO DE SI;:RVIÇOS

"''''''','

r PRESTADOR DO SERViÇO
M.'''',.
, 330'9~. DANIEL HENRIQUE HUTTEL

::,.';I! •., .,.'1'.1'.1'. ,'o -'U
',,-,', ".,-):,., ,.-,-."

I RECEBEDOR DO SERVIÇO

% Allq.Dcscriç<lO

GH,tll{'

I SlflVIÇOS OL l'Il0HSSIONAL DE EOUC,W"O FislCA

I
ISSUni!. Valor Unlt. Valor

I '''I '87L: :'~'--------------" ------J_ I.. 1 J _
-----------------__~J_I 1 _

-- 1 I 1_..1__ ,
I I I IL~__L..__ _ ..

----_.._----------------_~__I_I_I .
"----------..-----------------------j-I __L~ :

TotaldaNotaFiscal' 162,18
,., .._'----,_ ..._---- ~_.....-.

,__".._.,.-..!?~~~~~!:~.J ,l,al

. '

---
Qualll. Unido

"-'.'-'.

'.' ."

,,','
,

.,. _._._ ,__ 1

I
1t'>'I'()STC :;':);ii,t S~_~VI~~~ ..'OlJ~:.QUEr~~Ar.~~E7~ ____.__J. Total Líquido j 162,18 i

!~--~---_._--".._-,-, ..,-.- '-
\

E,,:;; "O1<l l)ode ser validade em www.prcfeitura(..oderria.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa
' . "

//
Código de Validação: c9bBcbf9495fcc3dd36d3a6973f0462f

._._.-._._.-._._._.-.~._._._._._._._.-
' .._-._--_ .._ .._ ..._._----_._------------------------ ----------------

.~(>•.•r:r.""'r10;l OIS)~"rvICols\ co~sti'll1te(sl ~cstJ Nota FIf,CIIIde Scrviço5 NOTAFISCALDESERViÇOAVULSA

Data 08 ErnlS5tío 18103/2019
..:,. ."

- -._.- - .._ ... - ... _._ ...._ ..._._.- .... _ ..._ ....._._._.-._ ..... _._.-._._._ .

A.SIIlMllrJ
N° 017870 1 'VIA

. -.. ---- •.---- ...-.------ ..------- ..-.--------------- ~ .._. I

http://www.prcfeitura..oderria.com.br
egoncalves
Highlight



Y'O:ll:'(jl<l. Banco do Brasil

Transações Pendentes 0331121022003769011
121031201910:27:57

---._ ..- ..•.._---_._--------- -_.- --_._-_._-_._~-----_._---_..5271-X

10217-2 AMA LITORAL ITAPEMA FIA

Ay01lt:la

Conta corrl'nte

N)(!I1t:i;J (sem DV)

CO"1;) C(lrrWllH (cum
('V)

CPf-

Non,c f""0'ocido

:~U'lwru {!()CWll,""\U

]:1 IJANCO S/\NTAND[f~ (BRASIL) G.A.

3B72 rlAl.NEARIO CAMBORJU

1U573tiOti

108,377.499_99

DANIEL HENRIQUE HUTTEl

CREDITO EM CONTA
31,21)1

1,935}O

1:~I031?()19

i::, ....1-" 'CN" ..
,I,:crc"!t:

!\UIUllll(;<JÇ;)U SISBB

A~-;-nild<1 por
D7753BC067C73548

J5611BB2 LINO CARLOS FRANZOI
JC106572 EDUARDO E FROTA 121031201910:27:02

12103/201910:27:57

!:~\;:'.I ".1: 'I :,:. ,'.:r', ~'r ,1,,;,:II,WlilIV2 llIJ'ltoklmSl!Sl;<JU=76(}(i7co!liclf8692U322600224B6635!.l11

'I'

egoncalves
Highlight



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO. RPA

-
Nome ou Ilill.[iO 500i}1 (I<ltm['lres:l
f,MII IlrURI\1. se

N" R~dho

'"CNPJ d<l Empresa
08.825.233/0001-35

1i('{"['lIi(I,. l'mplCS.l i1til1l;] Identificaua, pela prestação dos ~-ervlçOs de PEDAGOGIA E PSlCOPEDAGOGIA a importtlncia de R$ 2.231,75 (dois mil duzentos e
''"',., •. '"'' '\~ll', \' '~~II'lll" I' (;111.11n'lIlilVoS), conforme di';(fiminalivo ilhillxo;

O,ou
0,00
26,57
5ó<l,!JB
O,OU
0,00

591,15

2.822,90
U,OO

2.1122:,~(JTotill

Tot ••l

VALOK LiQUIDO

Assinatura

3.0utros Dt!SConto.••
'uss
5.IRRF
6.Deduçào INSS
l.lNSS Frete

a.Pensilo Alirnelltidil

ESPEClflCACÃO:

l.Valor SCrvlçO Prestado
2.Outros Proventos

--Uf:

Daw

I 0'I/03/201'J
Nome completo

J()~1l11~JU()1

_._---------_._---

EndL'fCÇO

Nlimero !lc Inscriç50

_ .. _._--_ .. - _. --
(ENTI10

I~" INSS:

No CP!": On.1114.530.07--_ .._._----- ---

1'1\' ". ~1(Jll (:A1'1Il0IUUISl

3
';1,1"'''ll}I'I'r<l(;an s('rnIIKluirJil nJ Gf-lP c os valores retidos a titulo 00 contribuição prcvidendârla serão recolhibos em conformidade com a legislação VIgente.

egoncalves
Highlight



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECR.ETAI~IA DE FINANCAS

f'ISCALJb\ÇÃO DE ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Dala de Emiss1\o: 08/03/2019

N' 017832 1 'VIA

Data NascimOl1to
011041'~09

PIS/PASEP:
20369323610

I PRESTADOR DO SERViÇO I
I t."" ~ C,,"-"C"" J~':;C~,çAoE~r"D""c "O.~"AOOVRO I307352 OI;IS[; PADOAN DF. QUADROS

013 014 5:10-07 RUII123 AI~",,~r~;;:~~~~~~~~;~:~~~--.--.-------~_-~N~~.I;::------------- :: ~U'f~'O ~'-i
I , .•t.""'.' , 1'" "",I.n -------.~.-- - ._- ---- _. ----- .--_ •• --- -- u;,------------ -"
i pr~EsTAçÀO DE SERViÇOS COOI(;OTRIBVTARIOMUNICIPALI",: :'.~r~::,7------""---'-----"'- ----~- -------.---.------

OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

RECEBEDOR DO SERViÇO

~, ~.JJvuUU Ct"II<O..
Valor

___I

'"
Unld,QUilnt. D05criçào % Allq. ISS Unlt. Valor Unlt.

I ">~""::'o:':~:_"_o_'_"_' ..'..' .."..o..' ..' .."..o_'_o_"':'~:_"_'_'''_:II_'' ..'' ..' ..''_ .... l_''O I M "I ..'_'_'''L_-..'_''_? 1lC'
....~ ._....._._.__._l J I 1_

.. _...._._ .._. . __ I I I I
! I I I L I____L._.J~__.~.~.~. . ~_L______ ~ _
. ._..._. . J I I_L_ !
_...... ... ~J I L~-_.

I ! I J"'_ __ .._ _. ._._._ _._ __. _ _1.._ ..__.1_ _._.'- .._. ..._.

::;:;O".... "'"~~~ ..~:-~ -~~-- j __-~~~::~!~=::
_,.•.:! \,~1;

,'," ,',,: '.,"

-.._---_.,-------------'--- .- ....-

r-:-;Ia 110la poda :-;!!r validade em www.prefcituramodcrna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validaç<io: ge5577ffOa630fd91d405cbfdef27675

NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA ~

Data de Emissao: 08/03/2019

N' 017832 1 'VIA
Assinatura .------"_._---~_._._~-----,-------------------------------_.__ .__ .~_._-~

http://www.prefcituramodcrna.com.br
egoncalves
Highlight



'- ,lJ{jIUJI:.l()l~
!lanco do Orosil

... "" -"""""'-'~'-"""''''''''''''''''''-----'''---''''''''--'-''-----_..~--~•..•.-....,_.Doe Ol! TED Eletrônico

'\~I"II\;••'

COllla çOIl()n\c

l; "'t1illl<lç,

I3llnel)

l\!jl)nc,u ($<,;'lIlJV)

5:.l71-X

1U:.117.2 I\MA L110r{AL 11Af'EMA FIA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

4(1<1CI\I~I\~INHO

.--- .._- - _ .._.'- ._-_ .._-----._.- -~-

-----------._--------------_._---_ ..-._- "'--

CI'I Ulj,iJl4 !:i'.lU.U7

Nu",,! I,Jv,,,,,<:,.I\, DCIS[ PI\DOAN DE QUADROS

F'J1ill,tlad(' CllEDlTO EM CONTA

NÚrlIel()<JocUlll~nlo 30606

V,llu' 2.231,75

[Jali! l'ilI1Slelê'lI:ia (}(jIO;l/2019

U'I '(:~WJ

iI\J\':'1I:~J~i\O1)1:;1111 '14A:llU22()51~C477A

'\S~I;;,;~; I!IJI J51311682 LlNO CARLOS FRANZOI
JC10i3:i72 EDUARDO E FROTA

11<lr\~ilÇa\.l elellJ<llla ClJm SUC<:S51J por: JC10G572 EDUARDO E FROTA.

I 'ltlJ~ 'l:laPI 1,1,~1I1\1I" 1i1;1I)IIIII)JIll.V2.LJI)'?lUk.<:IlScs':lao"811311ct)1t3IJllll~ 3o(lorO!j(16~20 16r~a[j3tt

001031201908:30:12
06f03/2019 06:48:57

\l/10

egoncalves
Highlight



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO. RPA

N(llIlt 1Il1 1,,1l<:iO51lC\ill dCl EmpreS<i

,',MA LITORAL se

NO Rcdbo
670
OIPJ da Empresa
08,825.233/0001-35

1\('C:I'~1U<I EillllrL'Sil ,llnn,l Icielltllicada, pC!lêlprestação dos serviços de MUSlCOTERAPEUTA a importância de R$ 2,603,00 (dois mil e seiscentos e três rcais ),
nu!,,,,,,,, ,j,~r-r"n"\i\tl\f() "b;lIx(J:

- - ... , -- - - _.
-

Nümcro dI! Inseri ~o

0,0f)

0,00
5G,GII
G61,f)}
0,00
0,00

721,6lJ

3.321,60

0.00

3.32-1,60

~.ij(U,lJ[)

TOlal

Total

VALOR liQUIDO

Assiniltura

'-- _-~,J•...•.•• ,\ , ••.--f;

L.Valor 5crvlço Prestadu

2,Outro,; Proventos

D.t;S.Ç.o.NIQS~

lE---

J.Outro~ Descontos
't.ISS
S.lRRF
6.Dt'llução INSS
7.INSS frete

__ II.Pensão Alimentícia

seUI':

NOlllIl COmplt~to

S(SI'--
r.:ndereço

LllJ]%/liUS

OOb.I'JI,OI'J-ll'J

Idl!ntidilde- "-- ,. - ..._--------_._-------_ ..._-----

___ o • •• _

U:Nllm

~í\Nl)IU\ CRISIINA KN'I}K~

"_., ----------'----

I ',f,1 WIIIIIIII."<Jr)o ~l~r,í incllJicl,lll<l GFIP e os ValOfl.'S reUdos a titulo de contribuição previdenci;irla serão recolhidos em conformidade com alL'glslaçJo Viql'II11!.

'\ll/I1I<:'Il,

N,; IN>.S.

! No (;>/':,-------
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE FINANCAS

FISCALIZAÇÃO DE ISS I ADMINISTRAÇAo E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO
Data de Emissão' 11/03/2019

N' 017842 1 ' VIA

r-PRESTADOR DO SERViÇO

r-RECEBEDOR DO SERViÇO

RUA JOAO DE BARRO

ValorValor Unlt.

!
Total Liquido I 3.324,60

~-.-.-- __ . _•...__ ._._. ....l...•_•.._

% Allq. ISSUni!.
Descrlçao

-.-,.

-.1

",".-'

Quant. Unid,

;~.i'~nAMA I~~'.1 '" I"'~"'I;AC gM:X'A I OG"A"O,,"O

- - "- - _. "__ . ~~~25 2JJI0001.J5. _! --------r- _•...~UARUA2080 " •..~._._._.,

'"'<'_:~1~~:~~oo~l~.E~~~~--- . -';;'::~I~_~ ~~..'_'_~_" ..f:=-_.
, ~L1lVIÇOS 1'1l!,Sl >\il()S r<Cor.'_!ôJl".N.'.',.'. "_'_'S,"."._1'5._01; MUSIC01 f.I1AI'IA llO M~S li\: I._J.OO I 99,7~'L3,32HO I 3 3.?' ""',<"CO""''" J ~ ~

-.-- .-._ ..-,--._-~- ..~'------.._'-.I.,~.._L.-L.~I_
.~-.-.-~.~I-l-

I i I '--.. -----.----..--..----.- '---- .L

...----..-----.-.-L __L__L_J
-~---.J--------- .l_..J~I 1 _
I --- __ l.J I l .

1
. . "'_~ __ " __4!.O~I_,!:~.a.~.I~a~.!3.J

Tot~1du ISS , '"'~,:.:1- __• ~_.._.-'- - ----_..-------------.._.._--_._--_....-----_..._-j
! ;~~;~';.~~~ smmE SEfNIÇO DE QUALQUER NATUREZA

... .._---_ .._--_ ...._----------~-_.__ .__ ._---- ..

t:sl;.J IlotU püdc ser validade em www.prefeiturmnoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validaçiio; 71be4Bbaecb74178b6f273el7e09d1a8

NOTA fiSCAL DE SERVIÇO AVULSA

Dala de Emlssào- 11/03/2019

~-.._- .. -.- '---'--'-'--- -'--"-"_._-- .._ .._.__ ....._---_._-.- _._---------_ ..._----_ ...__ ..-_.- - - -"'- "-'_.-._ ..._.- - ...'-'-'-'-'-,-,- -'-'-._._.-._.-.-._.-._._._._._.-._.-._._.-._.~.-.-._.-

D.•I" ,lo Hur.ubiUlulIl" A$$Ir1at~ra .
N' 017842 1 • VIA

-.- ..~-------_..._----_._-- --_._---------_ .._----_.- ..__ ._----------------_.- .-_ ...

http://www.prefeiturmnoderna.com.br
egoncalves
Highlight



'.
,1'_J>,

~....~.-.~_..._-..•.......,.---..•...-.- ....
Transferência entre contas diversas

13itneodo Bril~1I~--_.•.•..._---_ .._, -----_.
,\M/I, 1.11"01<.1\[ ITAI'f:.MA FIA

(,UIX

',;'''11;1 ':U:IL~',I"

....,._.._- --- '--_.- -- ------ --~-.._--_._--_._--_._---_._--_ ...SANl,)HA CRISTINA KAf'PKE

3272-7

1U2!lJ-l

Nome

AiJcl~;,a

..,,'" ;.. IjU:U)()

',,',.

'---j~61'-i182L1No CAffLõSFI1ANW-'--
JC10ü572 EDUARDO E !'HOTA

Ifd!l~,IÇO(j efetuada com sucesso,
06J03f2019 08:24:22
061031201906:411:57

lfií;;s;çilo cfelllllun coc,c,c,c,C,C,C,7,7,CpC,C,c,'JC~,õO"6"'"7"2'E'D~U"A'R"D'O~Ee"F'R"D~TA~--------- __ . •

2/1lJ



REemo DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO ~ RPA

- -
.~!!Il!l: ut!5.1.~l~u~lliill Ói! Empl\.'siJ
AMA L1lOllAl se

NORcdbo

''''CNPJ da Empresa
OB.825.233/0oo1_ 35

1<I'r,'I.; da EIlIP""-.<l ,l('im<l irl{'ll1ific<ln;:J,pd;} prcst.lçaO do~ serviç05 de PSICOlOGO iJ Importância de R$ 1.129,00 (um mil cento e vinte e nove reais l,. ,,,,i() "". <1",UII''''',,(,'/<; ,J1"'t~"-

0,00

0,0(1
O,UU

2!:l2,ô
O,t1{1

O.UU

282,25

1.'111,25

u,oo

1.129,UO

Tota!

Total

VAlOR LiQIJIOO

l,Valor St~rviçOPrestado
2.0utros I'tUVentol;

OO:&.ClliIQ's;
3.Outros Descontos
4.155

5.JRRF
6.Dt~ução INSS
l.INSS frete
8.Penslio Alirnentlclil

UF: se
Enderr.çc

Numero de Inf;(ri ~

J%:"JJO

_J.l'){~~_~~~./~~.:?:~J.~. .~ _
ll.lentjdiJdt~

-_ ..- -~-~-_._---_.._.__.

'--'--'-.- ~-_ .._- ~-_.-~~._------

C!'NTRO-----------._-

----_ .. --- ._--_.~_.

--------------
,\lI' WIO CAl'lIJOI{IU/SC

'~urll'(I{)

019"" E"';'óur:

. "Jl"':AM~':LMArTOS--~",romPI"o 1._ J~i~:j~£J~'
I~~~;~<io ';(~ráin~nil GFlP e os valores retidos a titulo de contribuição previdenciária serão n."Colhido~;cm,?Jn~jilUe~0APa k.'glslaçãovlgenle.

", \.

l-
I No IN'>';:
No r.p;.

egoncalves
Highlight



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARlA Df. FINANCAS

rlSCAlIZAÇÃO DE ISS f ADMINISTRAÇAo E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO
Data de Emissão: 06103/2019

N0017831 1 'VIA

CO,

CÓDIGO TRIIlUTARIO MUNICIPAl.

PISIPASEP: ~illa Nasclmenlo
1~1eA723721 \6/09/196'~-'-

RUA PANAMÁ

," Uj;;;k:'O

UALNt:ARIO CAMlIORIÚ

..._-_ ..--,..__ ._-_ .._-~- .._~--------------_.-

PRESTADOR DO SERViÇO
.... '.•.

: ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANÁLISE

. .--,.- --_..- -_._-_ ..._----------

. ,',v,,"".r

~M""~~' !,'''iCf''~'~l:~r ••,,,-,.,"
J 1\71l~'/J~J;7.~~,~~~~,~!:.~\I:~~T~~_S_. •. .••_ ~~,~:~~O_.,_'_'_.2~,_J_

,.;~,.,_~-,':~-:'i.. '-'i;",,""" ••",,,ç",,o
, I '

1
'__ ,~O_'_J_L~~~~?~~_. ._' _
". ,,'~rIA DAOl'fR~CÁ')

i PRESTAÇÃO DE SERViÇOS

lRECEBEDOR DO SERVIÇO

RUA RUA 2080

Vf EôifkIQ

.._.~.~_._,--,--_._ ..•-,---,.._._.~..•._---_ ....---,.....-
697 CLEY FfllJIANQ DE SOU7A. OU,':lY.~O'O 12 ,11:

E~\;l '\I)!;1po<!n S<'!I validadn em www.prefcitllramodorna.cotn.br ;. Nota Fiscal ;. Validar Nota Avulsa

I

VIA i
I

1 '

"_._._.-._._._._._._._ .

N° 017831

NOTA FISCAL DE SERVIÇO.AVULSA

Data de EmI5SaO: 08/03/2019

._._.--~.~_..- - -_ .•_._-_ .._----------_ ..__.----_._--.Assinatura

.. -_.- -_ ...-.._ .._--_ ..__ .-_._------_._--_ ..----. _._._-_._--~--------------_._._-.- ..

1101.' ,lU R.'rcl)lllll'lIto

l~m;d11l~rno~\ Il!SI Sl',,"'ÇO(s\ CClI1SIat1tclslnasla Nota Fiscal de Serviços

_._ • 0.0 _.~ ~._. __ •• - -.
_._._.-.~._._.- ~,_._._.- -'-'-'- _._._._._._._._._._._.-.

http://www.prefcitllramodorna.cotn.br
egoncalves
Highlight



.' .' :

I'IUIlCO du Brosll

Doe ou TED Eletrárlico

"._--.--. - -- __ • M> ._. •• • ._ ••

CUllliI ,'ulIlmu:

GurHJ wrrCllIl.' ICUITI
I)V:.

"C' - Cf'HCNPJ

5271.X

10217-2 "MIl LITORAl IT"I'EMA FIA

:n I;{\I,CO SANTAMJf'R if:lR/,SIU S A.

1<:4ll1AJAI- se
Hl1GHJ2\l

050.290.:.139_20
JUlIANO AMI\I~AL MAr 1"OS

cr~IJ)ITO 101111CONli\

30G03

I ll!) 00

ObiO:l/llJl\J

ALJI,mlil;iJçilUSISI.JIl 21B051EBOO3FDC7D
r,,;;~~1:ij:,-j~~-.-----.----.J",'G""""'"2"L"IN"O~Ç'A"N"LO~S'f."""AN"Z.O"I------------"O.IJI.0.3.,.20"1"9.0.'.:2""""7-------

JC1lJLi572 I:DUAI{()O E fROTA 06103/201908:48:57

egoncalves
Highlight



=
~~;R;E;e;l.;O~O~E=P~A~G~A~M~E~NT~O~A~A~U~T;Ô;N~O~M~O~-~RP~A~=========t~~"~R~""~bo~~~i~~~~~~~6&7

'''~'!':.~~~~~~:u.:.:~~I.JIua~IIlPI(5d CNPl da Empresa

.\MAll ru"_"",-""óC,-------------------------- J 08.825.233/0001-35

-(IH,r" li" 1'11Iprl">.l ,HmM ~h)l\liIiGJd", p(~liIp[('~lação dos S(~r\liçm;d'l PSICÓLOGA à imporwnda di! R$ 2.603,OU (dois mil e seiscentos e três reais), conforme
j";<,lIlIW\i,ov(} alMIXU:

3.32'1,6ll

O,OIl

3.)2<1,60Totill

~O:HlOO/1BO~,
O~1.1l(i2.159.(j I

l~nlid<ldc

----------------- ------c---~~===~
h _. ~~ ••• ~lIlJ<~ hl~nçõo _._ ~.~P.f.CillÇl\ç8Q;

l.Valor S.~rviço Prestallu

2.0utros Proventos
"" If';S:i.
"lu ()'r:

O,(JO
0,00

56,fI!!

66'1,92
0,00

0,00

721,60

2,60],UU

Total

VALOR líQUIDO

B,f"~ns.loAlimcnlídil

3.Outros Descontos

1.ISS
5.IIUH'

fi.Dl..'<lução !NSS
l.lNSS fwl.c

seUF:

1tl6991193

------ ----------------------------------
lu, .•..•I"I•.•dc ()i1W

.•.._--------_._._-,----

I 04/03/2U19111'.- (lU UlI"IUUI{IU{SC.

Nlilll('ru:

O, ~l~'!_[!;.l_';~.'.'...__ ,__

egoncalves
Highlight



NOTA FISCAL DE SERViÇO'
Data de Emissão: 0810312019

';"'~'..9'.,-,.'
1t;i;Jt1l •.

.••.1>.':~!~'~.!~
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DF. FINANCAS

F1SCAlIZflÇAo DE ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS N° 017834 l' VIA

I IITIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANÁLISE

.- -- --'-'.- ..._ .._- _ ..__.-----.._._ .._---
• , •.';.r'M"

r PRESTADOR 00 SERViÇO I
" I

1_"0 :
----'~I

i
Data Nascim;;;;t;;-j
2410'11967

i""".""'"
. --1~~:;'~ii1~:.~~.__~ ]" :,~;:,:••

_.__. -6~~_ SC SELENT
-- .....-. ------- - '1.~1

CCOIGO TRllIUTARIO MUNICIPAL
--------.-- ...---- ..PISIPASEP:.--.-.----- .

20360071605- ._-._-_.~-----~..- -_._-'--

•...
20:\.17:1. GW\lIELII TINII"",,,,,~~,~_r.~~,. _
',''',''": :,.,,. II~\""'-'

I 11~l~g.:~ol,M:'.~':~:~:~.
w' .~,.:.!,.()I'I.~"~i."

I PRESTAÇÀO DE SERViÇOS

'-RECEBEDOR 00 SERViÇO

ValorISS Unlt.%Aliq.

-,-~--.-. __ ._--_._._-_._-----

DUSI,;riç30 Valor Unlt.

')6.74 j 3224.60 i

_.._..__. .__._..~ __L_j__.. I-

............ _ ... ~_. ._ I LL1_____1

__._. ._1 _.U l_._
. I II ,

-----..--.--.------- __ ~ !__~ __J._ ..__
I I I L _

__ o __ _._..1. .1 .J__. ..
I

I ' L__... .. .J ..__, .J,__ _ _

~
'- __-:,_-_~-~~-::~.-~~c~~~;~::'~i'j~=::-J_~~:;"

---~--- ..--- Total Líquido I 3.224,60

-------..- --- --_L

Unido

,,"

I
I

I

.. __ ... _- ---~._._-,

IMPO:i 1U :30UIU~ :;EHVIÇO DE QUALQUER NATUREZA

L

15.\;','1.AMA

697 ClEY FIIIlIANO lll, SOU/A. OOI0:ll201\, 1:11"

Esta nC!<lll\)(jp S('lr vnlidadc em www.prefejtllr::\lnodcrna.com.br > Nota Fiscal > Validar Not<l Avulsa

Código de Valid ••ç.:w: -lfd835195atS65tif5cllU55b063ef3U34

"-- _.- - -'_.- -'-'-'-'- - - .. _._ ..._._._.- -'.'-'-' .._._ ..._~-._---_._ ..~._.. __ ..._~._--_._---_.__._------_._--,----------
1<,"cel)Hl'rn()~' OiS] servlç:l(sl CQIlSlanle(s] nesta Not<l Fiscal de Serviços • NOTA0FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Dala de Emiss!!.o: 08'.0:3/2019

AS~in~lur~
N° 017834

- _._-----,._--,--._---_.-
1 'VIA

~-_._...- - ---~._-

egoncalves
Highlight
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,,,

.._"-- .•....•.--.""." ....•---.. _---- ..•.....--.._ .•....•_-_._ _-_ •.. -,". ,Tr:H1sferundJ <:Illm contas diversas

P,~lj:t;H.!ll

q,' .','

'._--- ------------- •..._._--- •..._-----.---
lU, I {.I

-_._------------------GI~AZI~U...TlNTI

2/ij.J

-,.

A!J,;I~:;:a

t:""l.' ~(J""I'\"

'i t, .'0
-,



Banco do Brasil

._...... .".__ .-•.•...__ ...-...,.,-_._._., .•_------_._,._--_._ .._._---'--- ...~ ._ ..~Transtcrõnl.ia entre contas diversas

l.l('IJII,H1o

f,I.],\; II'OI~AI 11APEMA1'1/\

:W!;l:.lO-(j

'1, (1(1

._- ...._._..- ---_ .._.__ ...._---_._ .._-_._--_ ..._._._._----". --- •...__ ._--_.- •._.
GRAZJELA TINTI

l76-J

GIl)(!llmlo

Num!:

":,,

Ri!); iBB2TiN(ycAr~i:'üsl'i(Af:i/õi
JC 1(J()!;'1:1l,OUAI<.DO E FROT/\ -07103/201915:12:18

07/031201915:14:23

riiii;$JÇ!iOlifu'iiI:Jda com SUCl!SSO por: JC106572 EDUARDO E mOTA



RECI80 DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO. RPA

'\Mi'I IIHWI\I S(

N° Rl;!Clbo
671
CNPJ da Em esa

08.825.233/0001-35

I',., ,'! I' ,:., 11I1PI<~.,1 .I!Ul~l ••1('111111<illId, ndo1 pr"slaçiio d~; ~l'rvi{p~ dt, TfHI\PHJTII (X:UI'IICIONAL iI ImrxJltâncl,l de n$ 2.231,75 (dois mil dult!nlo!; c lrontil "
"11, '-",)1"" ';<~1o~101il'~unco Cl'Il(avos), conforme discrimln<ltivo i"lbilixo:

_______ .. . .Nlilncr~~e Inscriç<io l;SPECIF!f".AÇ@;

ldclllidadc

0,00

0,00
26,:';7

5r)4,51;1

0,00
0,00

591, l5

2.132l,~0
0,00

2.822,90''''''

Tot ••1

VALOR LÍQUJOO

B.I'<!nsiio Alimcnlicí(l

LVaIor Sel'iK;O Prestadü

2.0utro~ l'nJ\l\:!ntos

DaQ1':IIQ~,;.
3.0utros DC':iConws
4.lSS
S.IIW.F
6.Dcdu<;iio INSS
7.IN$S Frcll!

"5UF;
Endereço

_. "-'. -..---_._-------_._------_.-

llU07b9!lfib

~)" i"';,,
i~l, LPI: O<'l.lJll',.l(,()-'N..-.---~-----------

tEN IliU

NÚIlll'IO:

:lr!J5o !2.n_i~~:

Nomú completo

I
Assinatura

.1~f}m:RrllsllVIlSPI\NEVf.LLO VIl, \., :-,\,_, <r"-" r \\,

~r,r rr'lI1r;r~'r<lr;ílJ '>I'r;i illrllJ;(la 11;)GFIP e os valores TI!tidos a título dú COlltritllliç'lO f}revidendárla Sl!dio recolhidos em conformidade com a legislação vi~"IlI.,.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE F1NANCAS
FISCIIUZAÇAO DE: ISS I ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERViÇO
Data de Emissão: 11/03/2019

N° 017845 f' VIA

DataN~sclmcnlo
2010511%0

PIS/PASEP:I 16fJ28581706. . ... _. ,__ . ...........1..._-AT1VIDADES DF. fiSIOTERAPIA

r PRESTADOR DO SERViÇO
••.. I V'o', ,,"-. t".~C~JÇA"~.;,,;""' IL,C,~~uç<J~O

J 1I1H1 ;.r.',~,o,~~,T,~,~:\Y.~},I'\~~IE~ELLO i 021.Q.l5.260-94 RUA 129 B
• "' • •• ._ •• __ • ~___ 0 •• :--.-.-.-.""- •• _~. __ ._. ~. __ '_ •• ,- _

O""'" '.1'- ",,"'''' 1',l"~I~""" o' t:U,".c,()

•. _~'l' .l~l:_~~~j~_~~~.~. E~~,~__.________se S,,~l~ASCENTE
,"i'''w'.n::'.(J1'!.~/.ço\,'

CÓOIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL

-- .
1~.lnJA~\I\

, " ',""n' -1'<'1 ,. . II~~..".-,~
S, MlJO"~OI Cl,<n,o

I • __ l_o. ..

Duscriçilo
I ~;r"'vl~(l~ ()f TUl/lPUJT/I OClIPACIONA',

I
Uniu.

,

I
!

% Allq. ISSUnlt. Valor Unll. Villor

__" ~_.__.._L'L"~''l_~'''"L~''''''
I ! I I

,-----.--------'---------- ..J __ I_I__1. _
l __J__J ~J_I~1_

! J L__L_
'I I._------------ I .L, 1 _

-------------------.. L_l~_.L :
I '
I IL_._. ...~". __. o.

\- I,- ,
\\"'-\."I. ,

Esta nota poai: SHrv<1!1dnc!ef)m www.profoituramodorna.com.br > Nola Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código) do Validaçi\o: 8d;1960bdOe3c8b05293433facb7812a7

......+_.- ..---- -'-~------------~- .."'1
NOTA FISCAL DE SERViÇO AVULSA

Da~ade Emissão: \1/03/20\9

N° 017845 1" VIA
. -- --- ..- .. -------'-,-,-,+_,-,,-+ - -~---_...,--- .__._.._---_ ..._---_._--_._-_ ..._.__...--_ .._-._-_.., ,

'l", ,lo.,,," ~•.,••.",... I~"l JO.'C-8100 • ~i",,,,,,.,S"I~, !M6,1~1"5IST!:MATtllllA): l,'"-4,,,,,,,,, • "I."" "'oi,,, • c"~,,.voIF.,,,,,>hó}llt;LNMlJO 1l(1)IUOUl ~ [)O~ ~A1'HOS. \ \"',11;-(1 "l 17 I~,

http://www.profoituramodorna.com.br
egoncalves
Highlight



13-.nco do Grasil

.. "O<""RR'.~""~._,__"_""", __ ,,.__ ,__ ••__ •••, ",_, "~"",-,,~.Doe ou TED Eletrêllico

...- .._--------_. __ ._-_._--_.,----_._-----_._._----_._ .._ .. -.-!i271.X

1O;,'1l." AMALITORAl. IT.\PEf..IA .1/\l;olllil erJIH.'llIl'

Il,,,,cc'

ACll;Il,:I;) (SL'1l1 iJV I

CUI1:J CUllo.:ll(o.: ICUIlI
IN)

104 CAIXA ECONOMICA Ff:OERr.1
.;n;,' MOrmTlN

3~:;11

" ~'------_._-._..._-_ ..

NUUl<)ro cI<K;Ullllllllo

Ol1 045,200.94

1<OllU~lA SILVA SPANL:Vr:u.o

CI<El.lllO EM CONTA

30,002

V"IO'

i)õllõl Irõ1r'~l(,rl"1(:r:)

. CI'i-.'CNl"J
,1I\"~'I'k'

2,231,75

()GI031?019

i\"II~'lIll:;l\:,ill SI:;llIi ,1()1:A')I'llB71370G4A

",;,;,n.IL!" iI'J' .. ~ ... Jffiiil ii8z1TNo-c"A'"''"'-L-''-'-'-'-"-ANZOI
JC10651:l EDUARDO E mOTA oef03/2019 08:28:29

06f03J2019 06:46:57

egoncalves
Highlight



B,IIlCOtlo Brasil

__~,._.O'••"'..••."._ •••••'•..".""''''~..~,~_~._-~••~••_. __ .-.._". __••. •__ .> .N~_ •._~,,'
DOe ou TED Eletrõnico

5271.X

10217.2 I\M/I LITORAL ITAPEMA FIA

n,II1<:O

1\'J<}llc,a Iscn' [)VI

10~ CAIXA ECONOMIGA FEDERAL

4729 POIHO BELO

()4~!.5135.1359.33
N,)Illl~ lilv<)r~CI(I(J

Flnillill,IU~

N\JI\'l:'U lluCuIIlcn1lJ

,)~Iur

JEN\FER MARllISA RETZLAFF HAAHTZ

CHEDITO EM CONTA

30,005

558,14

0010312019

.", "','l,

:"':"'1\,""",-,.) ';ISIJ8 G4f."[)13:J1)7[C7!:l21fO
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